
Protokół nr 20/18

Z posiedzenia Rady Osiedla Nowe Miasto z dnia 09.01.2019.

W  posiedzeniu  udział  wzięli  członkowie  Rady  Osiedla  Nowe  Miasto  wg  listy  obecności
stanowiącej osobny skoroszyt.

Na dzisiejszym posiedzeniu stwierdzono quorum, zebranie prowadziła Przewodnicząca.

1. Sprawy bieżące.

2. Podjęcie uchwał.

Ad.1

Po  odczytaniu  pisma  z  Urzędu  Miasta  w  sprawie  wydania   opinii  dotyczącej  projektu
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  „Nowe  Miasto  –  Potulicka  6”  w
Szczecinie postanowiliśmy co następuje:

- teren elementarny S.N.2042.UZ usługi zdrowia – opinia pozytywna,

-  teren elementarny S.N.2043.KS parking dla  samochodów osobowych i  plac  zabaw dla
dzieci – opinia pozytywna,

-  teren  elementarny  S.N.2044.MW,U  zabudowa  mieszkaniowa  wielorodzinna  –  opinia
negatywna.

Swoje  stanowisko  rada  przedstawiła  w  piśmie  RONM-33/2018  z  dnia  18.06.2018r.
skierowane do Biura Planowania Przestrzennego Miasta. Zdaniem mieszkańców osiedla w
tym osiedla mieszkaniowego „Pod Klonami”, brak jest terenu rekreacyjnego w tym tak bardzo
zaludnionym obszarze miasta. Wnioskujemy o przeznaczenie i sposób zagospodarowania
terenu  w  tym  obszarze  na  bardziej  atrakcyjny  dla  mieszkańców  z  uwzględnieniem
podniesienia jakości ich życia poprzez stworzenie enklawy spokoju np. skwer, park. 

Po  burzliwej  dyskusji  dotyczącej  wydania  opinii  w  sprawie  PZP przeszliśmy do  bardziej
przyziemnych spraw. Zatwierdzone zostało sprawozdanie z wykonania planu finansowego w
2018 roku oraz przyznane zostały diety dla członków rady.

Ad.2

Podjęto Uchwałę  nr  140/2018 w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania z wykonania planu
finansowego w 2018 roku.

Podjęto Uchwałę nr 141/2018 w sprawie przyznania diety dla członka rady

Podjęto Uchwałę nr 142/2018 w sprawie przyznania diety dla członka rady.

Podjęto  Uchwałę  nr  143/2018  w  sprawie  opinii  dotyczącej  projektu  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego „Nowe Miasto – Potulicka 6” w Szczecinie. 

Na tym posiedzenie zamknięto i sporządzono protokół.

Protokołował: Przewodniczący RO


